Apoi îla întâlnim în 1888,
cu 4 predice, în 1889 cu predice, în 1890
cu predice, în 1891 cu predice, în a. 1892
cu 1 predică, în 1893 cu predice, în 1894
ou 3 predice, din cari două despre beţie,
— şi cu cea din urmă Vămii prinşii cu mâţa
în sacii, — adecă cu predica funebrală, care
o ţinu séu o ceti la 9 (21) Iulie 1894 la
înmormântarea protopresbiterului Dimitire
Seleschi din Tereblecea.

Acestă predioă începe aşa: „Căcjut’a
cununa capului nostru, pentru acésta ni-s’a
făcuta nouă durere; întristată este inima
nostră şi s’au întunecat ochii noştri“ . Plân
geri 5, 16—17.